
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 الأحواز  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0238

1

2

3

4

5

6

7

8

221810238001

221810238002

221810238003

221810238004

221810238005

221810238006

221810238007

221810238008

جعفر سعد علي موازي

جعفر محمد جاسم عبيد

حسن ستار جبر عناد

حسين علي عبدالحسن افزيع

حسين واثق ريسان هاشم

زين العابدين ساجد موحان نعمه

سالم ابراهيم عناد بشير

سجاد محمد هاشم شايع

48

39

79

61

57

72

80

81

38

43

72

53

54

63

63

71

53

49

66

50

52

50

57

64

44

51

73

42

50

54

59

81

46

44

67

53

58

56

58

63

41

64

70

52

62

67

73

76

راسب

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

427

0

333

362

390

436

0

0

71.17

0

55.5

60.33

65

72.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

45

21

71

65

52

60

80

75

19%

30

60

44

48

50

57

70

52

46

64

50

50

34

58

62

38

52

68

48

47

57

60

79

59

53

73

55

59

57

66

66

50

78

82

64

67

78

86

87

راسب

راسب

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

0

418

0

0

0

407

439

0

0

69.67

0

0

0

67.83

73.17

4 باقي القرار

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

56

87

57

61

83

79

87

56

55

84

61

59

76

69

72

53

52

68

47

53

57

56

65

50

50

78

36

50

50

58

82

33

34

61

51

57

55

50

59

31

50

57

39

57

55

60

64

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

435

0

337

376

372

429

0

0

72.5

0

56.17

62.67

62

71.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 الأحواز  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0238

9

10

11

12

13

14

15

16

221810238009

221810238010

221810238011

221810238012

221810238013

221810238014

221810238015

221810238016

صالح مهدي شهاب غياض

عبدالله علي شهاب غياض

علي احمد هادي مزعل

علي اركان طعمه كوين

محمد ستار جبر عناد

محمدرضا عمران غضبان عبد

مسلم عمار كيلو عبدالله

مقتدى احمد جاسم طلب

79

66

81

63

81

48

75

42

71

53

70

59

59

38

68

52

58

60

59

50

62

45

60

40

58

52

52

51

59

49

55

41

62

63

63

51

62

41

72

42

64

72

56

50

65

38

50

40

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

راسب

392

366

381

324

388

0

380

0

65.33

61

63.5

54

64.67

0

63.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

70

65

88

70

80

43

55

33

70

50

66

59

57

25

61

53

58

66

58

44

62

44

50

30

65

50

53

63

59

53

58

48

64

76

70

56

64

47

84

52

76

88

61

54

73

40

36

43

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

راسب

403

395

396

0

395

0

0

0

67.17

65.83

66

0

65.83

0

0

0

 الناصريةاور

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

67

73

56

82

52

95

51

72

55

73

59

60

50

74

51

58

54

59

50

61

46

69

50

51

54

50

38

58

44

52

34

60

50

55

45

60

35

60

32

51

55

50

45

57

36

53

36

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

379

335

360

0

378

0

403

0

63.17

55.83

60

0

63

0

67.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 الأحواز  المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0238

17

18

221810238017

221820238018

مهدي سعد حنيحن صخي

تبارك محمد جاسم طلب

82

91

65

74

55

72

61

62

73

66

56

67

ناجح

ناجح

392

432

65.33

72

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

80

90

64

58

58

66

69

62

80

70

59

76

ناجح

ناجح

410

422

68.33

70.33

 الناصريةاور

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

18

المشاركون

13

الناجحون

1

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 72.22%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية18

1818125

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

1818954
 66.67%

84

92

66

90

51

77

53

62

65

61

53

57

ناجح

ناجح

372

439

62

73.17

1


